
UCHWAŁA NR XXXV/17/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy  Łęczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 z późn. zmianami), Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę NR XXIX/17/2005 Rady Gminy Łęczyce  z dnia 19 marca 2005 roku w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi Gminy Łęczyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: C2FCF512-4D65-4E39-AC20-2E6C7CD9C09C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku w swoim wystąpieniu pokontrolnym jako nierpawidłowość

uznała obciążanie kosztami przygotowania nieruchomości do sprzedaży nabywców nieruchomości w

drodze bezprzetargowej oraz obciążanie użytkowników wieczystych gruntów, na rzecz których zostało

przekształcone prawo uzytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, kosztami wyceny.

Obciążanie to następowało w wyniku realizacji przedmiotowej uchwały. W związku z powyższym

uchylenie uchwały jest zasadne w celu usunięcia przedmiotowych nieprawidłowości.

Zasady gospodarowania nieruchomościami zostały szczegółowo określono w ustawie o gospodarce

nieruchomościami. W związku z czym podejmowanie kolejnej uchwały nie jest konieczne.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: C2FCF512-4D65-4E39-AC20-2E6C7CD9C09C. Podpisany Strona 1




